

NABÍDKA č. 38NAŠ038-3

DODAVATE



Pronto Elektro Praha s.r.o.
K Rybníčku 33/11
190 15 Praha 9

IČ: 27567451
DIČ: CZ27567451
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
www.transformovny.cz

ODBĚRATEL: IČ: 27251918
DIČ: CZ27251918

Obecní dům, a.s.
[redacted]
Náměstí Republiky 1090/5
111 21 Praha 1

Konečný příjemce:

Datum zápisu: 10.04.2018
Platno do: 04.06.2018

Praha 1, posílení přívodu pro technologickou strojovnu ve 2. sut. Obecní dům

Rozsah díla :
dle technického zadání

Nabídka neobsahuje: pronájem prostor pro zábor vč. vyřízení

Dodací podmínky :
Zahájení podle stavební připravenosti a projednaných a oboustranně schválených termínů
Dodávky technologie výroba 2-3 týdny.

Platební podmínky:
Obchodní vztahy se řídí dle smlouvy o dílo, objednávky.
Platby budou provedeny v CZK z účtu objednatele na účet zhotovitele splatnost 21dní.
Ceny po uplynutí platnosti nabídky nutno aktualizovat dle aktuálních cen na trhu.

Záruky :
Záruční doba na materiál dle výrobců maximálně 24měsíců na spotřební mat. 6.měsíců
a 36 měsíců na prováděné činnosti od protokolárního předání díla.
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody vzniklé při výkonu.
Naše firma má oprávnění pracovat na zařízeních PREa.s. neměřené části

CENA DÍLA :

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
cena	1	232 272,00		232 272,00	0%	0,00	232 272,00
Součet položek				232 272,00	0,00	232 272,00	

CELKEM

232 272,00 Kč

Příloha : položkový rozpočet
K ceně bude připočteno zákonné DPH.

Pevně věřím, že Vás tato nabídka zaujme a odpovídá Vaším představám o navržení oboustranně akceptovatelné ceny za dané technické řešení. Velmi rád zodpovím případné další doplňující otázky po stránce technické i obchodní.

Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na spolupráci

[redacted signature]

Vedoucí oddělení přípravy zakázek a projekce

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Praha1, posílení přívodu pro technologickou strojovnu ve 2. sut. Obecní dům	JKSO	
		EČO	
		Místo	Praha 1- Obecní dům
		IČ	DIČ
Objednatel	Obecní dům		
Projektant			
Zhotovitel	Pronto elektro Praha s.r.o.	27567451	CZ27567451
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10.4.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	9	Práce přesčas	0,00	14	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	19 155,00	10	Bez pevné podl.	0,00	15	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kulturní památka	0,00	16	Územní vlivy	4361,00
4		Montáž	0,00	12		0,00	17	Provozní vlivy	4361,00
5	"M"	Dodávky	0,00				18	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	41 188,00				19	VRN z rozpočtu	0,00
7		Nosný m.	157 707,00						
8	ZRN (ř. 1-7)		218 050,00	13	DN (ř. 9-12)		20	VRN (ř. 14-19)	8 722,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost	0,00	23	Ostatní náklady	5 500,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 232 272,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>232 272,00</td> <td>48 777,12</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">281 049,12</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	232 272,00	48 777,12	Cena s DPH			281 049,12
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	232 272,00	48 777,12														
Cena s DPH			281 049,12														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Praha1, posílení přívodu pro technologickou strojovnu ve 2. sut. Obecní dům

Objednatel: Obecní dům

Zhotovitel: Pronto elektro Praha s.r.o.

Místo: Praha 1- Obecní dům

Zpracoval:

Datum: 10.4.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
38has038-3	Praha1, posílení přívodu pro technologickou strojovnu ve 2. sut. Obecní dům	232 272,00	0,00	48 777,12	281 049,12	5 500,00	218 050,00	0,00	8 722,00	0,00
01	montážní práce	232 272,00	0,00	48 777,12	281 049,12	5 500,00	218 050,00	0,00	8 722,00	0,00
Celkem		232272,00	0,00	48777,12	281049,12	5500,00	218050,00	0,00	8722,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Praha1, posílení přívodu pro technologickou strojovnu ve 2. sut. Obecní dům

Objekt: montážní práce

Objednatel: Obecní dům

Zhotovitel: Pronto elektro Praha s.r.o.

Místo: Praha 1- Obecní dům

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 10.4.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

223 550,00

21-M Elektromontáže

223 550,00

1	210020122.P	Montáž výložníků typových závěsných se závěsem a 2 oboustrannými výložníky	kus	2,000	58,70	117,00
2	311971020	tyč závitová pozinkovaná 4.6 M10 x 1000 mm	kus	4,000	37,10	148,00
3	210020310.P	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 250 mm bez víka	m	5,000	158,00	790,00
4	345754950	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 100X250	m	5,000	369,00	1 845,00
5	210020312.P	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 500 mm bez víka	m	2,000	173,00	346,00
6	345754960	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 100X500	m	2,000	993,00	1 986,00
7	210100194.P	Ukončení kabelů smršťovací rozdělovací hlavou se zapojením žíly do 3x240+120 mm ²	kus	2,000	686,00	1 372,00
8	000118378	koncovka rozděl. SKR4 100/35 (120-400) GPH	ks	2,000	262,80	526,00
9	210100196.P	Rozpojení a přetažení stáv. kabelů u 1RM11	kpt	1,000	3 830,00	3 830,00
10	210100294.P	Ukončení vodičů izolovaných nalisováním kabelového oka s páskou průřezu žíly do 240 mm ²	kus	22,000	104,00	2 288,00
11	000110774	oko kabel. Cu lis.240x12 KU-V	ks	22,000	199,50	4 389,00
12	210101236.P	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací do 3x95+70až150+70mm ²	kus	1,000	2 420,00	2 420,00
13	000108052	spojka kabel. Cu lis. 150 Cu	ks	3,000	149,40	448,00
14	000105271	spojka kabel. Cu lis. 70	ks	1,000	128,80	129,00
15	000103222	spojka smršťovací SMH4 95-300/042 CELLPACK.	ks	1,000	340,30	340,00
16	210310003.P	Použití auta s nakladačem	hod	10,000	712,00	7 120,00
17	210810116.P	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 3x150+70 mm ² uložených pevně	m	98,000	126,00	12 348,00
18	341116610	kabel sílový s Cu jádrem 1-CYKY 3x150+70 mm ²	m	98,000	1 085,00	106 330,00
19	210810152.P	Montáž měděných kabelů YY, CSOA, CY, CYA, CYY, HO5V, HO7V, NYM, NYY 1 kV 1x240 mm ² uložených pevně	m	42,000	64,70	2 717,00
20	000108213	kabel YY1x240-černý	m	36,000	377,10	13 576,00
21	000108698	kabel YY1x240-zežl.	m	42,000	378,80	15 910,00
22	210810152.P	Montáž měděných kabelů YY, CSOA, CY, CYA, CYY, HO5V, HO7V, NYM, NYY 1 kV 1x240 mm ² uložených pevně	m	32,000	64,70	2 070,00
23	000108213	kabel YY1x240-černý	m	24,000	377,10	9 050,00
24	000108698	kabel YY1x240-zežl.	m	8,000	378,80	3 030,00
25	210280001.P	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	5 770,00	5 770,00
26	000010003.P	Vypracování projektu pro provedení stavby	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
27	PRE001340.P	Upevnění kabelu a1,5m	kus	64,000	70,00	4 480,00
28	P	Protipožární přepážka předělu montáž (vata + intumex)	kpt	1,000	9 200,00	9 200,00
29	962031133.P	Bourání - průraz stěna	kpt	1,000	1 590,00	1 590,00
30	340237212.P	Zazdívká otvorů ve stěnách vč. mat	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
31	953961213.P	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru pro žlaby	kus	8,000	88,10	705,00
32	21000051.P	Odvoz a závoz materiálu Praha 1	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

V případě ekologické likvidace je nutné doložit protokol o ekologické likvidaci materiálu.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

223 550,00